PAGE

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие           с Уставом города Нижневартовска, в связи с изменениями в штатном расписании администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города                                                                                        В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации             города

от___________№__________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города

1. В постановлении главы города от 22.08.2008 №1224 "Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Нижневартовска, для личных и бытовых нужд"                     (с изменениями от 23.10.2009 №1474, от 24.11.2009 №1637, от 27.02.2013 №314, от 11.02.2014 №229, от 26.06.2014 №1241):

- в пункте 2 слова "(С.Э. Лопырев)" заменить словами                          "(В.Л. Татаренков»";

- в пункте 5 слова  "первого  заместителя  главы  администрации  города С.А. Левкина" заменить словами "заместителя главы города А.В. Смирнова".
2. В постановлении администрации города от 21.09.2012 №1168              "Об охране городских лесов от пожаров на территории города Нижневартовска и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 05.05.2009 №627, от 11.11.2011 №1376" (с изменениями от 10.04.2013 №690, 11.02.2014 №229, 18.07.2016 №1064):

- в пункте 12 слова  "первого  заместителя  главы  администрации  города С.А. Левкина" заменить словами "начальника управления по природопользованию и экологии А.А. Туниекова";
- в приложении слова "глава администрации города" по всему тексту в соответствующем падеже заменить словами "глава города".
 [image: image1.png]